
Jiheičeská univerzita Y Ceských Budějovlclch 

Ot:tum: 1 O -01- 2022 C.;ednacr:Vll(09/0v(9t/ii 

Počet pi'íloh: O I 
,__-----�-------

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB r I'!) ocr 2,_U)0011 

uzavřená dle§ 536 a násl. obch. zák. č. 513/1991 Sb. 

1. Objednatel:

IČO: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Zástupce ve věcech 
smluvních: 
Zástupce ve věcech 
technických: 
Korespondenční adresa: 

2. Poskytovatel:

IČO: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Zástupce ve věcech 
smluvních: 
Zástupce ve věcech 
technických: 

Smluvní strany: 

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 
Branišovská 1645/3la, 370 05 České Budějovice 
60076658 
CZ60076658 
ČSOB 104725778/0300 

prof. Ing. Pavel Kozák, Ph.D. 

 
Fakulta rybářství a ochrany vod 
Zátiší 728/11, 389 25 Vodňany 

JH Soft s.r.o. 
Palackého 1231, 389 01 Vodňany 
26092204 
CZ26092204 
KB 78-450550237/0100 

 

 

Společnost JH Soft s.r.o., je zapsána v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých 
Budějovicích, oddíl C, vložka 13506 

Článek I. - předmět smlouvv 

Předmět smlouvy je závazek vykonávat službu dle této smlouvy: 

- tvorba a adaptace webových stránek FROV JU v souvislosti se vznikem nových
webových stránek JU;

- technický dozor, koordinace odborných činností při realizaci investiční akce velkého
rozsahu „internetový optický propoj budov FROV JU".

Město: 
Okres: 
Kraj: 

Článek II. - místo vykonávání služby 

389 25 Vodňany 
Strakonice 
Jihočeský 

1 



Článek III. - cena služby 

Cena služby za jeden měsíc v období leden-prosinec 2022. 

Smluvní cena bez DPH 
DPH21% 

Smluvní cena celkem 

Slovy: třicetsedmtisícsedmsetpadesátdva korun českých 

Cena za službu zahrnuje: 

Kč 
Kč 

Kč 

31 200 Kč 
6 552 Kč 

37 752 Kč 

- tvorbu a adaptaci webových stránek FROV JU v souvislosti se vznikem nových
webových stránek JU - 1 O 000 Kč bez DPH/měsíc;

- technický dozor, koordinaci odborných činností při realizaci investiční akce velkého
rozsahu „internetový optický propoj budov FROV JU" - 21 200 Kč bez DPH/měsíc.

Výše uvedená smluvní cena díla obsahuje veškeré náklady nutné k úplné a řádné realizaci 
předmětu služby a je stanovena jako cena pevná nejvýše přípustná, kterou je možné překročit 

jen po písemném souhlasu objednatele. 

Článek IV. - termíny plnění, platby, sankce a vady 

Tato smlouva se sjednává na dobu určitou s platností od 1. ledna 2022 do 31. prosince 2022, 
s výpovědní lhůtou jednoho měsíce od doručení písemné výpovědi. Smlouvu je možné 
doplňovat číslovanými dodatky 

Objednatel uhradí měsíčně smluvní cenu služby poskytovateli na základě faktury vystavené 
k poslednímu dni daného měsíce se splatností 14 dnů od doručení faktury. V případě prodlení 
objednatele s úhradou daňového dokladu (faktury) se smluvní strany dohodly na smluvní 
pokutě ve výši 1 % z fakturované částky za každý den prodlení. 

Nároky stran z odpovědnosti za škodu nejsou ujednáními o smluvních pokutách dotčeny. 

Poskytovatel odpovídá, že předmět smlouvy v době jeho předání objednateli má vlastnosti, 
stanovené obecně právními předpisy, platnými normami a touto smlouvou. 

Poskytovatel odpovídá, že služby vymezené předmětem díla nebudou mít právní vady, budou 

kompletní, budou splňovat určenou funkci a odpovídat požadavkům sjednaným ve smlouvě. 

Článek V. - změny smlouvy 

Objednatel se zavazuje, že přistoupí na změnu závazku v případě, kdy se po uzavření smlouvy 
změní výchozí podklady rozhodující pro uzavření této smlouvy, nebo vzniknou na jeho straně 
nové požadavky. Rozsah předmětu smlouvy může být rozšířen nebo omezen pouze na základě 
oboustranného konsenzu, vyjádřeného formou písemného dodatku této smlouvy" 

Článek VII. -Nepředvídaná událost 

V případě působení nepředvídané události se obě strany zavazují učinit bez zbytečného 

2 



prodlení potřebné kroky k vyřešení situace a k odstranění jejich následků. 

Článek VIII. -Odstoupení od smlouvy 

Poskytovatel je oprávněn s okamžitou platností odstoupit od smlouvy, pokud bude objednatel 
v prodlení s placením daňového dokladu na cenu za službu podle čl. IV. této smlouvy o více 
než 10 dnů. 

Smluvní partneři jsou oprávněni s okamžitou platností odstoupit od smlouvy, pokud se druhá 
strana prokazatelně stala neschopnou plnit své závazky. 

Článek IX. -Zvláštní ustanovení 

Smluvní strany se zavazují utajovat veškeré informace, které jsou používány pouze pro vnitřní 
informace v rámci FROV JU, jakož i VaV výsledky, ale také záměry, koncepce a výsledky 
odborných a organizačních jednání a všemožně zabránit úniku informací ve všech podobách. 
O zjištěném úniku informací se obě strany budou neprodleně informovat. V případě 
prokazatelného úniku informací způsobených jedním ze smluvních partnerů musí zaplatit 
poškozenému smluvní pokutu ve výši 70 000 Kč. 

Poskytovatel je povinen informovat neprodleně objednatele o okolnostech, které' by mohly 
negativně ovlivnit plnění smluvního závazku. 

Článek X. - Závěrečné ustanovení 

Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a 
každá smluvní strana obdrží dvě vyhotovení. 

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
okamžikem zveřejnění v Registru smluv. 

Ve věcech neupravených touto smlouvou a Obchodními podmínkami platí příslušná 
ustanovení obchodního zákoníku, na jehož aplikaci se smluvní strany při realizace této 
smlouvy dohodly. 

Ve Vodňanech dne 30.12.2021 

Jaroslav Hryzbil 
poskytovatel 

3 

prof. Ing. Pavel Kozák, Ph.D. 




